
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/258/2012 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie: określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę Nowy Tomyśl w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokości cen za te usługi.  

Na podstawie Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach ( t.j. z 2012 roku Dz. U. poz. 391 ) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.: z 2002 roku Nr 23 poz. 220; Nr 62 

poz. 558; Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 214; Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; 

z 2004 roku Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457, z 2006 

roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 roku Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218; 

z 2008 roku Nr 180 poz. 1111; Nr 223 poz. 1458; z 2009 roku Nr 52 poz. 420; Nr 157 poz. 1241; z 2010 roku 

Nr 28 poz. 142; Nr 28 poz. 146; Nr 106 poz. 675; Nr 40 poz. 230; z 2011 roku Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 

679, Nr 134, poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887; z 2012 roku poz. 567) Rada 

Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się rodzaj dodatkowych usług, które świadczone będą przez gminę Nowy Tomyśl w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokości cen za te usługi  

2. Sprzedaż pojemników na odpady komunalne zmieszane w cenie regulowanej :  

1) pojemniki o pojemności 60 litrów (L), 50 zł brutto  

2) pojemniki o pojemności 120 L, 80 zł brutto  

3) pojemniki o pojemności 240 L, 100 zł brutto  

4) pojemniki o pojemności 1100 L, 520 zł brutto  

5) pojemnik KP5 o pojemności 5 m3, 3.300 zł brutto  

6) pojemnik KP7 o pojemności 7 m3, 3.800 zł brutto  

7) pojemnik KP10 o pojemności 10 m3 4.800 zł brutto  

3. Sprzedaż worków lub pojemników dla każdego rodzaju odpadu selektywnie zbieranego w cenie 

regulowanej :  

1) pojemniki o pojemności 60 litrów (L), 70 zł brutto  

2) pojemniki o pojemności 120 L, 140 zł brutto  

3) pojemniki o pojemności 240 L, 180 zł brutto  

4) pojemniki o pojemności 1100 L, 710 zł brutto  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 6287



5) pojemnik KP5 o pojemności 5 m3, 4.300 zł brutto  

6) pojemnik KP7 o pojemności 7 m3, 4.600 zł brutto  

7) pojemnik KP10 o pojemności 10 m3 5.000 zł brutto  

8) worki z folii LDPE - 0,30 zł brutto  

4. Miesięczna dzierżawa pojemników na odpady komunalne zmieszane w cenie regulowanej  

1) pojemniki o pojemności 60 litrów (L), 3 zł brutto  

2) pojemniki o pojemności 120 L, 3,40 zł brutto  

3) pojemniki o pojemności 240 L, 3,40 zł brutto  

4) pojemniki o pojemności 1100 L, 22 zł brutto  

5) pojemnik KP5 o pojemności 5 m3, 110 zł brutto  

6) pojemnik KP7 o pojemności 7 m3, 112 zł brutto  

7) pojemnik KP10 o pojemności 10 m3, 130 zł brutto  

5. Mycie i dezynfekcja pojemników  

1) pojemniki o pojemności 60 litrów (L), 4 zł brutto  

2) pojemniki o pojemności 120 L, 6 zł brutto  

3) pojemniki o pojemności 240 L, 8 zł brutto  

4) pojemniki o pojemności 1100 L, 10 zł brutto  

5) pojemnik KP5 pojemności 5 m3, 40 zł brutto  

6) pojemnik KP7 o pojemności 7 m3, 50 zł brutto  

7) pojemnik KP10 o pojemności 10 m3, 60 zł brutto  

6. Podstawienie i odbiór kontenera przeznaczonego na odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące 

z samodzielnie prowadzonych remontów wraz z zagospodarowaniem tych odpadów.  

1) kontener KP 7 m3 (załadunek do 1 Mg) 340 zł brutto  

2) gruzownik 3,5 m3 (załadunek do 5 Mg) 320 zł brutto  

3) gruzownik 6 m3 (załadunek do 10 Mg) 500 zł brutto  

4) gruzownik 10 m3 (załadunek do 10 Mg) 550 zł brutto  

§ 2. Ceny, o których mowa w § 1 są cenami maksymalnymi.  

§ 3. Za dostarczenie wymienionej w § 1 odpowiedniej ilości i jakości pojemników , worków, i kontenerów 

na odpady i za zagospodarowanie tych odpadów odpowiedzialny będzie przedsiębiorca wyłoniony w drodze 

przetargu, na zasadach określonych w umowie z Gminą Nowy Tomyśl  

§ 4. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usługi określonej w § 1 właściciel nieruchomości zgłasza w formie 

pisemnej do Burmistrza Nowego Tomyśla.  

§ 5. Opłaty, o których mowa w §1 uiszcza się w kasie Urzędu Miejskiego przy ul. Poznańskiej 33, 64-300 

Nowy Tomyśl lub przelewem na nr rachunku bankowego Gminy Nowy Tomyśl : 44 1020 4144 0000 6902 

0078 2953.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 lipca 2013r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) mgr Tomasz Wlekły 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6287


		2012-12-19T10:23:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




